
Superintendencia 
de Saciedades

SUPERSOCIEDADES
N.I.T. / C.C.
Expediente
Nombre
Dependencia
Trámite
Folios
Fecha
Tipo Documento

• BOGOTA Radicación No.:2011-01-231453
800199094 
28557
CMERCIALIZADORA E IMPORTADORA AUTOCHECO EN LIQUID 
LIQUIDACIONES
17065 - INFORME TRIMESTRAL Y FIN DE EJERCICIO LIQU 
2 Anexos: NO Término: 27/07/2011 
27/07/2011 Hora : 07:03 PM
AUTO Número: 400-011369

“Al contestar Cite el No. de radicación de este Documento”

AUTO

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES Bogotá, D.C.,

PROCESO: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA AUTOCHECO
LTDA., EN LIQUIDACIÓN JUDICIAL.

LIQUIDADOR: CARLOS E. SOTO DEVIA

ASUNTO: DA POR ACEPTADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS
CON CORTE AL 30 DE ABRIL DE 2011

ANTECEDENTES

Por medio del escrito 2011-01-220842 del 12 de julio de 2011, complementados mediante 
radicado 2011-01-226956 del 21 de julio, a solicitud de aclaraciones del Despacho en 
auto 400-009337 del 17 de junio hogaño, el liquidador presenta estados financieros al 30 
de abril de 2011 relacionadas con su Informe de rendición de período intermedio.

CONSIDERACIONES DEL DESPACHO

El Despacho considera que la certificación suscrita que su presentación se encuentra 
conforme a lo dispuesto por el artículo 37 de la Ley 222 de 1995 y en la circular externa 
100-000001 del 26 de febrero de 2010, radicando en su envío Balance General, Estado 
de Resultados, Estado de Cambios en el Patrimonio; agrega igualmente las notas a los 
estados financieros, debidamente firmados por el Liquidador y el Contador Público 
Titulado.

Realizada la revisión de los balances y estados de ingresos y egresos correspondientes, 
este Despacho dará por aceptada la presentación suministrada por el liquidador.

En mérito de lo expuesto, la Superintendente Delegada para los Procedimientos 
Mercantiles,

RESUELVE

DAR por ACEPTADO el Informe de Período Intermedio al corte del 30 de abril de 2011, 
radicados mediante escritos 2011-01-220842 y 2011-01-226956 con fechas 12 y 21 de 
julio de los corrientes, respectivamente.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,

LA SUPERINTENDENTE DELEGADA PARA LOS PROCEDIMIENTOS MERCANTILES,

ANGELA MARIA ECHEVERRI RAMIREZ
Superintendente Delegada para Procedimientos Mercantiles

Prosperidad
paijpfibs

BOGOTA D. C.: AVENIDA EL DORADO No 51-80, PBX: 3245777 - 2201000, LINEA GRATUITA 
018000114319, Centro de Fax 2201000 OPCIÓN 2 / 3245000, BARRANQUILLA: CRA 57 # 79-10 TEL 
953-454495/454506, MEDELLIN: CRA 49 # 53-19 PISO 3 TEL 942-5115218/5113663, MANIZALES: CLL 21 # 
22-42 PISO 4 TEL 968-847393-847987, CALI: CLL 10 # 4-40 OF 201 EDF BOLSA DE OCCIDENTE PISO 2 TEL 
6880404, CARTAGENA: TORRE RELOJ CR 7 # 32-39 PISO 2 TEL 956-646051/642429, CUCUTA: AV 0 
(CERO) A # 21-14 TEL 975-716190/717985, BUCARAMANGA: CALLE 41 No 37-62 TEL 976-321541/44 
www supersociedades,gov,co / webmaster@supersociedades gov co -Colombia

Certrtkid* il .<



TRD: REND CTAS

Exp 28557
Rad 2011 -01 -220842 / 2011 -01 -226956

Prosperidad

BOGOTA D. C.: AVENIDA EL DORADO No 51-80, PBX: 3245777 - 2201000, LINEA GRATUITA 
018000114319, Centro de Fax 2201000 OPCIÓN 2 / 3245000, BARRANQUILLA: CRA 57 # 79-10 TEL 
953-454495/454506, MEDELLIN: CRA 49 # 53-19 PISO 3 TEL 942-5115218/5113663, MANIZALES: CLL 21 # 
22-42 PISO 4 TEL 968-847393-847987, CALI: CLL 10 # 4-40 OF 201 EDF BOLSA DE OCCIDENTE PISO 2 TEL 
6880404, CARTAGENA: TORRE RELOJ CR 7 # 32-39 PISO 2 TEL 956-646051/642429, CUCUTA: AV 0 
(CERO) A # 21-14 TEL 975-716190/717985, BUCARAMANGA: CALLE 41 No 37-62 TEL 976-321541/44 
www supersociedades,gov,co / webmaster@supersociedades gov co -Colombia

ic o^i (c

6#fWkid* 6*1 si .i


